

견 적 서

견적 일자	2020.07.28
견적 번호	한누리 - 202007280001
업 체 명	마포소방서
연 락 처	02-712-6061
담 당 자	노성욱

사업자 명	(주)한누리
사업자번호	134-86-67725
업 태	서비스 도소매
업 종	위생관리용역, 청소용품
소 재 지	서울시 강동구 올림픽로80길 45,2층
연락처	02-6084-5130 (FAX:02-6013-5130)
담 당 자	한은형

견적금액	일금 일백이십이만삼천팔백원정	(₩1,223,800)	/부가세포함
------	-----------------	----------------	--------

NO	품 명	규격	단위	수량	단가	공급가	부가세	합계
1	핸드타올/페이퍼타올	2P/50속	박스	7	29,000	203,000	20,300	223,300
2	점보롤화장지	500m*16롤	박스	7	37,950	265,650	26,565	292,215
3	유한락스	2L	개	20	4,950	99,000	9,900	108,900
4	K-1박리제	18.75L	개	2	21,120	42,240	4,224	46,464
5	섬유유연제	피죤/핑크로즈/20L	통	1	26,400	26,400	2,640	29,040
6	마포걸레	극세사	개	10	5,500	55,000	5,500	60,500
7	일반쓰레기봉투(검정)	대/76*94/500장	박스	1	32,800	32,800	3,280	36,080
8	일반쓰레기봉투(검정)	중/63*90/1000장	박스	1	35,500	35,500	3,550	39,050
9	일반쓰레기봉투(검정)	소/60*74/1000장	박스	1	32,800	32,800	3,280	36,080
10	알뜨랑	80개/박스	박스	2	48,000	96,000	9,600	105,600
11	빨래비누/무궁화	24g	개	10	1,000	10,000	1,000	11,000
12	트리오	1kg	개	5	2,500	12,500	1,250	13,750
13	고스타	변기세정제/1kg*6	박스	2	31,680	63,360	6,336	69,696
14	리스팅걸레	무유/60cm	개	10	5,400	54,000	5,400	59,400
15	고무장갑	태화/꽃밴/L	개	6	1,850	11,100	1,110	12,210
16	수세미/청색/사각	3M스카치브라이트	개	10	1,020	10,200	1,020	11,220
17	갈대비	자루긴것	개	2	4,500	9,000	900	9,900
18	3m두들더스터	16.5cm*67cm*50장	개	2	27,000	54,000	5,400	59,400
19						-	-	-
20						-	-	-
계				99		1,112,550	111,255	1,223,800

비 고	십원단위 이하 절사
------------	------------